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Protokoll 
Menighetsrådsmøte i Farsund menighetsråd 

 
Tid:  Torsdag 27.03.2025 kl. 19:15     
Sted:  K2 
 
Til stede: Johannes Maubach, Hilde Rullestad, Marit Salvesen, Berit Velle Andreassen, Randi 
Lohndal Frestad, Benth Erik Castberg, Elin Spinnangr Lundegaard Salvesen (1. vara), Reidun 
Akersmyr Syvertsen (2. vara), Heidi Karine Josefine Eilertsen (3. vara) og Thor Ullerø (4. vara). 
 
Ikke til stede: Arild Tobiassen, Anders Numme, Gunnar Fossland, Marthe Beate Edvardsen. 
 
 
 
Saksliste MR 27.03.2025  
 
21/25 Referat fra MR 27.02.2024 

Vedtak: referatet godkjennes    
 
22/25 Referatsaker 

- AU 18.03.25 
Vedtak: referatet tas til orientering 
 

23/25 Brannvern   
Menighetsrådet har tidligere gitt uttrykk for et ønske om gjennomgang av 
brannvernrutinene ved arrangementer i Frelserens kirke/menighetsbygg. 
Dette er spilt videre til kirkevergen, og vi avventer tilbakemelding.  
Vedtak: saken utgår.  

 
24/25 Prestens 5 minutter 

- Elin Salvesen har pusset deler av kirkesølvet og dette ser flott ut. En stor 
takk til henne! 
- General Forsamling «Steiden» kommer til Frelserens kirke søndag 30.03. 
MR oppfordres til å bidra til å dele arrangementet i sosiale medier.  
I tillegg er det flere andre fine konserter i ukene fremover: lørdag 5. april har 
Reflex og Sela påskekonserten «7 døgn i Jerusalem» kl. 19:00 i Frelserens 
kirke, samt organist Wim Treurniets tradisjonsrike Pasjonskonsert på 
Langfredag kl. 20:00 i Frelserens kirke.  
 

25/25 «Sammen som kirke i hele verden»   
Aksjonen «Sammen som kirke i hele verden» har vært gjennomført i Farsund 
menighet de siste 5 årene. Dette er en solidaritetsaksjon med andre kirker i 
nød. Dersom menigheten skal delta også i 2025, må det besluttes hva som 
skal gjøres for å samle inn penger, og til hvilket formål. 
I fjor stilte menigheten med et stafettlag under Farsund marathon i mai. Dette 
tiltaket samlet inn ca. 10 000,- og kunne gjerne vært gjentatt i år. Johannes M. 
og Anders N. organiserte dette i fjor og sjekker muligheten for om det lar seg 
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gjøre å stille lag igjen.  
Farsund menighet har 3 misjonsprosjekter: NMS Estland, Stefanusalliansen i 
Egypt og Jesu døtre i Jerusalem, og ønsker i år at det som blir samlet inn til i 
forbindelse med denne aksjonen gis til Stefanusalliansens arbeid i Egypt.  
Vedtak: saken settes opp igjen i april.   

 
 

26/25  Varbak- påskeinstallasjon  
Farsund menighet har fått spørsmål om å bidra til påskeinstallasjonen på 
Varbak. Dette har vi gjort i flere år på rad, og det innebærer deltagelse på 
komitémøte, rigging av installasjonen i forkant, og én til to kontroller i løpet av 
påsken for å se til at alt er i orden og ikke utsatt for hærverk. Henning Huseby 
Jansen jobber med å få på plass frivillige til nevnte oppgaver, og har dekket 
inn det meste allerede.  
Vedtak: saken tas til orientering.   

 
 
27/25 «Pusterom» i Frelserens kirke  
 Henning Huseby Jansen har fått et innspill vedr. et tiltak som gjennomføres i 

Eg kirke, på sykehusområdet til Sørlandets sykehus Kristiansand. Hver mandag 
spiller saksofonist, Tore Ljøkjell, ulike salmer og melodier i én time. Det er 
åpen kirke denne stunden, hvor folk kan komme og gå, og benytte 
anledningen til en stille og rolig stund i kirkerommet. I tillegg sendes lyden ut 
på sykehusområdet via høyttalere som er plassert på ulike steder.  
Henning H.J. har oppsøkt tiltaket og opplevde det som veldig fint. Det er 
ønskelig å få til noe lignende i Frelserens kirke, f.eks. én gang pr. måned, hvor 
ulike musikere kan spille i én time. Det er tenkt åpen kirke med mulighet for 
lystenning og en stille stund, men ikke lyd via høyttalere utendørs. Forslaget 
har vært oppe i staben, hvor tilbakemeldingen var positiv.  

 Vedtak: MR er positive til «Stille time» i Frelserens kirke, og ber en 
arbeidsgruppe jobbe videre med dette.  

  
 
 
Møtet slutt ca. 20:15 
Referent: Renate Reinertsen  


